Договор
на подключение услуг

г. Уфа                                                                                                      «___»__________2008г.

Филиал ОАО «МТС» в Республике Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Оператор», в лице ключевого клиента ОАО «МТС», Общественной организации инвалидов Республики Башкортостан – Центра оздоровления и реабилитации «Преображение»,

и__________________________________________________________________________
                                фамилия имя отчество

___________________________________________________________________________,

паспорт серия, номер
___________________________________________________________________________,

 когда, кем выдан, зарегистрирован по адресу
___________________________________________________________________________,

место проживания ( если не совпадает с регистрацией)

именуемый в дальнейшем «Абонент» с другой стороны договорились о следующем:

1. «Оператор» производит подключение SIM-карты «Абонента» по корпоративному тарифному плану  «Корпоративная сеть» с пакетом предоставляемых услуг сотовой связи (приложение А)
2. «Абонент» обязуется заплатить вступительный взнос в корпорацию в размере 100руб. и уплачивать ежегодный членский взнос корпорации в размере 100руб. до 31 декабря предшествующего года
3. «Абоненту» присваивается отдельный лицевой счет_________________________,

4. , который он пополняет самостоятельно.
5. Изменение пакета предоставляемых услуг производится при письменном обращении «Абонента» в правление ключевого клиента ОАО «МТС» или в офисах ОАО «МТС»

6. «Абонент» несет ответственность за правильность и точность сделанного заказа пакета услуг связи.
7.  «Оператор» не несет ответственности за какой-либо ущерб, причиненный «абоненту», при неправильно или ошибочно сделанном «Абонентом» заказе, а также за какой-либо ущерб, вызванный противоправными действиями третьих лиц или возможной технической неполадкой, повлекшей за собою невозможность пользования услугами, предоставляемыми настоящим договором.
8. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания.

Ключевой клиент ОАО «МТС» в РБ                                                        Абонент

__________________(_____________)                 __________________(_____________)

Подпись                       Фамилия И.О.                       Подпись                       Фамилия И.О.
Приложение А
                                               Корпоративная сеть
	Разовые платежи

	Первоначальный авансовый платеж
	150,00

	Абонентская плата
	0,00

	Разовый платеж за предоставление городского номера
	900,00

	Городской номер в мес.
	100,00

	Международный и национальный роуминг
	0,00

	Детализированный счет
	0,00

	Переадресация вызова
	0,00

	Запрет вызова
	0,00

	Определитель номера
	0,00

	Антиопределитель номера в мес
	60,00

	Автоответчик + переадресация вызова
	0,00

	Мобильный офис
	0,00

	Мобильный интернет
	0,00

	Детализированный счет (за сутки)
	1,00

	Плата за минуту эфирного времени*

	Время звонка
	круглосуточно

	Все входящие вызовы
	0,00

	Исходящие вызовы на номера корпорации
	0,35

	Исходящие вызовы на все остальные номера
	2,24

	Услуги по передаче сообщений

	Все входящие
	0,00

	Исходящее SMS
	0.95

	Исходящее MMS
	6.50

* Расширение и развитие корпорации сулит  скидки от 15 до 25%% для ее членов через год после вступления